АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2020 года № 555

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.12.2016 № 922

В соответствии с п. 37 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 26 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ

«Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь ст. 36

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о некоторых вопросах

деятельности народной дружины на территории муниципального образования

«Городской округ Ногликский», утвержденное постановлением

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.12.2016 № 922 «О некоторых вопросах деятельности народной дружины

на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

изложив пункт 10 статьи 6 «Порядок материального стимулирования

народных дружинников» в новой редакции:

«10. Материальное стимулирование народных дружинников

осуществляется на основании резолюции мэра муниципального образования

«Городской округ Ногликский» по результатам рассмотрения ходатайства

командира народной дружины.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин

http://kodeks.noglikiadmin/spd?doc&nd=620261458&nh=0&c=%C4%D0%D3%C6%C8%CD%C0+%CD%C0%D0%CE%C4%CD%C0%DF&spack=011barod%3Dx%5C10;y%5C10%26intelsearch%3D%ED%E0%F0%EE%E4%ED%E0%FF+%E4%F0%F3%E6%E8%ED%E0%26listid%3D010000000100%26listpos%3D0%26lsz%3D9%26w%3D0%26#C8